関係者各位
第６９回国民体育大会「長崎がんばらんば国体」　香川県予選会について
香川県フェンシング協会
強化委員長　　渡辺秀才
　標記のことにつきまして、以下の要領で開催しますのでよろしくお願いします。
記
１．期日　平成２６年７月１９日（土）１０：００～
２．会場　高松市牟礼総合体育館
３．選考方法
　（１）成年男子（フルーレ・サーブル）
　　　ア）監督有資格者（日本体育協会公認指導者資格取得者）である市ヶ谷廣輝選手は、県協会特別推薦として、県国体メンバーに選出する。
※したがって、予選会では特別推薦者を除いた人数のメンバーを選出する。
イ）予選種目は「フルーレ」のみとする。
　　　ウ）試合方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。
　（２）成年女子（フルーレ・エペ）
　　　ア）監督有資格者（日本体育協会公認指導者資格取得者）である岡田真季選手は、県協会特別推
薦として、県国体メンバーに選出する。
※したがって、予選会では特別推薦者を除いた人数のメンバーを選出する。
　　　イ）予選種目は「フルーレ」および「エペ」の２種目とする。
　　　ウ）試合方法、試合回数は参加人数により県協会で決定する。
　（３）少年男子および女子
　　　ア）県高校新人大会、および県高校総体の個人フルーレにおいてベスト４入賞者に参加資格を与
える。
　　　イ）（３）のア）において予選会を開催するに満たないほどの参加者数の場合、県高校総体の個
人フルーレにおいて上位者から順に予選会の開催を満たすほどの人数を選抜し、これに参加
資格を与える。
ウ）予選種目は「フルーレ」のみとする。
　　　エ）参加人数は、今年は男女とも５名とする。
　　　オ）競技方法、試合回数は県協会で決定する。
４．参加申込
　（１）申込方法
　　　ア）成年男子および女子については、下記メールアドレスに参加の意志をメールすること。
　　　　　　oq7402@kagawa-edu.jp（県協会強化委員長　渡辺秀才）
	※参加する意思のある県外在住者は「ふるさと登録」をするので、昨年度までに「ふるさと登録」をしていない者は、以下のデータを下記のメールアドレス（三本松高校　小幡先生）に忘れずメールすること。
①名前（ふりがな）　　②生年月日　　③現住所・郵便番号
④香川の住所・郵便番号　　⑤携帯番号
mp4846@kagawa-edu.jp　（県協会　小幡淑）

イ）少年男子および女子については、別途、県協会で取りまとめをする。
　（２）申込期日　　平成２６年６月２７日（金）正午